
В соответствии с частью 16 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006                 
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Создать комиссию по рассмотрению жалобы МОО «Семь Морей» на действия
ОАО «ИНТЕР РАО - Электрогенерация»  в лице филиала - ОАО «Харанорская ГРЭС»
при проведении открытого запроса цен в электронной форме - «Компьютеры -
Вычислительная техника» для филиала «Харанорская ГРЭС» ОАО «Интер РАО –
Электрогенерация» (номер извещения 31502082844) в порядке, предусмотренном
статьей 18.1 Федерального закона «О защите конкуренции», под моим
председательством в составе:

Члены Комиссии:
начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы;
главный государственный инспектор отдела антимонопольного контроля и
рекламы;
главный специалист – эксперт  отдела антимонопольного контроля и рекламы;
ведущий специалист – эксперт  отдела антимонопольного контроля и рекламы;
специалист – эксперт  отдела антимонопольного контроля и рекламы.
2. Контроль за ходом рассмотрения жалобы оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                

 


